
OS.425.1.2021.AD 

Zarządzenie Nr 4/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 12 stycznia 2021 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 6/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 11 stycznia 2019 r.  

w sprawie przyjęcia składu i zasad powołania Rady Sportu Miasta Mława  

oraz przyjęcia regulaminu jej działania 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) i art. 30 ustawy z dnia  

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 poz. 1133) Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 6/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia składu i zasad powołania Rady Sportu Miasta Mława  oraz przyjęcia regulaminu  

jej działania § 2. ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Ustala się następujący skład Rady: 

1) Wiesław Chrzczon; 

2) Arkadiusz Dłubisz; 

3) Piotr Jankowski; 

4) Marek Jasiński; 

5) Grzegorz Kuciński; 

6) Piotr Piwowarski. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-01-18T12:54:41+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




